

کشف کهکشانی به شکل «بشقاب پرنده»



تازه بودند. این کهکشان به دلیل شکل خاصی که دارد عنوان بشقاب پرنده را دارد. فاصله آن تا زمین ۸۵ میلیون سال نوری است و ستاره‌های زیادی در درون خود دارد. این کهکشان در صورت فلکی منسا قرار دارد و ستاره‌های مستتر در آن

کهکشان تازه‌ای با فاصله ۸۵ میلیون سال نوری از زمین کشف شده که می‌تواند سرخ‌های تازه‌ای از پیدایش سیاه‌چاله‌ها در اختیار محققان قرار دهد. به گزارش مشرق، دانشمندان رصد تازه‌ای با تلسکوپ هابل صورت دادند و شاهد تصویری عجیب از یک کهکشان

عجیب‌ترین درخت کریسمس دنیا در فرودگاه لیتوانی!



فرودگاه ویلنیوس در کشور لیتوانی یکی از عجیب‌ترین درختان کریسمس تمام تاریخ را ساخته است؛ درختی که از چاقو، گلوله، قیچی، فن‌دک و تیغ ساخته شده است. ساخت این درخت ماجراجویانه یک و نیم متری بیش از دو هفته طول کشیده؛ به‌جای شاخه‌هایش از قیچی‌های سبز استفاده شده و آرایه متنوعی از تزیینات نیز شامل فن‌دک‌ها و چاقوهای ارتش سوئیس و غیره در آن به‌کاررفته است. هم‌چنین تزییناتی از جنس گلوله، یک چاقوی خونی و یک تفنگ قلابی بر شاخه‌های درخت نصب شده‌اند و بالای آن نیز ستاره‌ای از چاقوهای نینجایی قرار داده شده است. تمام اشیای روی درخت وسایلی هستند که مسافران اجازه قرار دادن آن‌ها در چمدان‌ها و ساک‌هایشان را نداشته‌اند. طبق گفته مسئولین فرودگاه، پیامی بسیار جدی پشت این سازه شیطانی نهفته است.

آیا می‌دانستید گیاهان از استرس چیغ می‌زنند؟

دادن شوک الکتریکی به خرچنگ، این نظریه را زیر سؤال کشیدند. به‌طور کلی، انسان‌ها گیاهان را حتی بی‌مغزتر و بی‌دردتر از خرچنگ‌ها می‌دانند. کافی است به عبارت «حالت نباتی» یا «زندگی نباتی» فکر کنید؛ اما همان‌طور که ژورنال پزشکی نیوانگلند توضیح می‌دهد: «بیماران در حالت نباتی هیچ شواهدی از واکنش‌های رفتاری داوطلبانه، هدفمند، قابل تکرار و پایدار به محرک‌های خارجی مثل لمس کردن نشان نمی‌دهند». همچنین آن‌ها علیرغم داشتن چرخه‌های خواب‌ویداری، آگاهی صفر از خودشان و پیرامونشان دارند. اما مشخص شده که گیاهان به‌اندازه‌ای که انسان‌ها تصور می‌کردند، نسبت به دنیا بی‌حس و بی‌توجه نیستند. می‌خواهیم بگوییم که احتمالاً گیاهان از این

ناآگاهی بشر خنده‌شان گرفته است؛ اما احتمالاً خندیدن برای آن‌ها سخت است، نه به خاطر اینکه گیاهان فاقد تارهای صوتی هستند، بلکه به این دلیل که انسان‌ها باعث شده‌اند آن‌ها از استرس فریاد بکشند. اگر درختی در جنگل بیفتد، اما هیچ‌کس نباشد که صدای آن را بشنود، آیا صدایی ایجاد می‌کند؟ به این بستگی دارد که درخت چقدر از این سقوط ناراحت باشد. در سال ۲۰۱۹، مشخص شد که حداقل برخی گونه‌های گیاهان وقتی تحت فشار قرار بگیرند، چیغ می‌زنند، اما با فرکانس‌هایی که برای انسان قابل شنیدن نیست. دانشمندان گیاهان گوجه‌فرنگی و تنباکو را در معرض فشار فیزیکی قرار دادند و واکنش آن‌ها را با میکروفون سنجیدند.



برترین‌ها: بشر مدت‌هاست فکر می‌کند که هر چیزی که فاقد مغز باشد، فاقد توانایی احساس و فکر کردن است. به همین دلیل است که انسان‌ها احساس می‌کنند و فکر می‌کنند که چوشاندن خرچنگ زنده باعث مرگ بدون درد می‌شود؛ اما در سال ۲۰۱۵، محققان با

امروز شما

مهر

عزم سفری بسیار طولانی و دورودراز را در سردارید، هیچ جای نگرانی برای سفر وجود ندارد چرا که از این سفر به‌سلامت بازخواهید گشت. روز بسیار شلوغی را آغاز کرده‌اید و به‌رغم اینکه کارها روی سر شما تلنبار شده است، به‌راحتی از عهده انجام این کارها بر خواهید آمد.

آبان

امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید، حساسی مضطرب و نگران هستید، این اضطراب را با اعضای منزل در میان بگذارید و روی کمک آنها برای آرام شدن حساب باز کنید. بار سنگین مشکلات زندگی را به‌تنهایی بر دوش می‌کشید و از کسی یاری نمی‌خواهید، این رویکرد باعث شده تا بیش‌ازحد خسته شوید و تحت‌فشار قرار بگیرید.

آذر

پولی که به هزار و یک زحمت به دست آورده‌اید را خرج لباس و تفریح می‌کنید، این رویکرد به صلاح شما نیست و به‌جز ورشکستگی چیزی به دنبال نخواهد داشت، از امروز به‌جای خرید بیش‌ازحد لباس و تفریحات، پول و سرمایه خود را برای روز میاد کنار بگذارید.

دی

یکی از همکاران یا همسایه‌ها امروز دائم در کار شما دخالت خواهد کرد، اجازه چنین رفتاری را ندهید و به وی بفهمانید که از امروز به بعد سرش به کار خودش باشد. امروز متوجه خواهید شد که همسر یا عشق زندگی‌تان موضوع کوچکی را به شما وارونه منتقل کرده و دروغ گفته است.

بهمن

همسر یا عشق زندگی‌تان امروز از شما درخواستی می‌کند که از انجام آن ناتوان هستید، این قضیه شما را حسابی ناراحت خواهد کرد، اما زانوی غم به بغل نگیرید و در آینده اهمیت بیشتری به خواسته‌های معقول عشق زندگی‌تان بدهید.

اسفند

برترین‌ها: بشر مدت‌هاست فکر می‌کند که هر چیزی که فاقد مغز باشد، فاقد توانایی احساس و فکر کردن است. به همین دلیل است که انسان‌ها احساس می‌کنند و فکر می‌کنند که چوشاندن خرچنگ زنده باعث مرگ بدون درد می‌شود؛ اما در سال ۲۰۱۵، محققان با

فروردین

خوشی و شادی که در زندگی دارید را با دیگران به اشتراک نمی‌گذارید و این قضیه باعث شده تا دیگران نیز شما را در شادی‌هایشان سهمی نکنند. ادامه این رویه چیزی به‌غیر از تنهایی شما به دنبال ندارد و از آنجایی که محبت، محبت می‌آورد، به دیگران محبت کنید و با شریک کردن اطرافیان در شادی‌های خود، مهمان شادی‌های دیگران باشید.

اردیبهشت

سلامت جسمی مناسبی ندارید و فراموش کرده‌اید که عقل سالم در بدن سالم است، در نتیجه برای اینکه حال‌وروزتان از چیزی که هست بدتر نشود، امروز بیشتر از همیشه مواظب سلامتی‌تان باشید. امروز قصد خرید دارید و فهرستی بلندبالایی برای خرید آماده کرده‌اید.

خرداد

امروز اوضاع مالی بر وفق مراد شما است و چیزی به لحاظ مالی کم‌وکاست ندارید، اما به خاطر داشته باشید که در همیشه روی یک پاشنه نمی‌چرخد و اگر می‌خواهید وضعیت مالی شما همیشه ثابت داشته باشد، هزینه‌های زندگی را متعادل کنید و وسوسه ولخرجی را کنار بگذارید.

تیر

روز خوبی را شروع کرده‌اید و امروز خیر فرخنده‌ای به دست شما خواهد رسید، این خبر روز شما را خواهد ساخت و خوشحالی‌تان تا آخر شب ادامه پیدا می‌کند. درک و تفاهم خوبی با همسر یا عشق زندگی‌تان ندارید و ادامه این رویه، میان شما را تیره‌وتار خواهد کرد.

مرداد

مواظب خوردوخوراکتان نیستید و رژیم غذایی ناسالم شما را به دردسر انداخته است. ادامه این وضعیت شما را گرفتار بیماری خواهد کرد، در نتیجه امروز به خودتان قول بدهید که دور خوراکی‌های ناسالم را خط بکشید. سفری در پیش دارید، این سفر به شما خوش خواهد گذشت.

شهریور

امروز یکی از آشنایان یا اعضای فامیل از شما درخواست پول می‌کند، این فرد سابقه مالی خوبی ندارد و به بدحسابی معروف است، در نتیجه مطمئن باشید اگر پولی به این فرد قرض بدهید، هرگز روی پولتان را نخواهید دید. امروز بعدازظهر دوسه یا آشنایی قدیمی به شما سر می‌زند.

خواندنی

تکنولوژی جدید قطارهای بدون ریل در چین!



برترین‌ها: بعد از دو سال آزمایش، قطار پیشرفته جدیدی که روی ریل‌های مجازی حرکت می‌کند، برای اولین بار در بیبین، چین، راه‌اندازی شد. این قطار به‌جای ریل فولادی، روی ریل‌هایی حرکت می‌کنند که روی آسفالت با رنگ سفید نقاشی شده‌اند. این قطار مثل اتومبیل‌های خودران که در سراسر جهان توسعه یافته‌اند، توسط جی‌پی‌اس و فناوری تشخیص و ردیابی نور هدایت می‌شود تا دقیقاً روی ریل‌های مجازی حرکت کند.

در صورت وجود موانعی مثل تصادف یا ترافیک، قطار موقتاً مسیر تعیین شده را ترک می‌کند تا از موانع عبور کند؛ اما فقط راننده می‌تواند این کار را انجام دهد. این قطار چرخ‌های پلاستیکی دارد، اما سرعت آن به ۷۰ کیلومتر بر ساعت می‌رسد و ظرفیت و کیفیت قطارهای ریلی سبک را دارد. این قطار به‌صورت استاندارد شامل سه واگن است که ۳۰۰ نفر را حمل می‌کند، اما در صورت نیاز می‌تواند پنج واگن و ۵۰۰ نفر را حرکت دهد. هم‌چنین از باتری‌های لیتیوم تیتانات تغذیه می‌کند و با یک بار شارژ کامل می‌تواند ۴۰ کیلومتر را طی کند.

استخرهایی که از صخره و اقیانوس ساخته شده‌اند!



برترین‌ها: یکی از ویژگی‌های بارز خط ساحلی استرالیا، به‌ویژه در نیو ساوت ولز، استخرهای صخره‌ای هستند؛ استخرهای روبازی که در دل صخره‌های لبه اقیانوس شکل گرفته‌اند. امواج اقیانوس مرتباً این استخرها را پر و آن‌ها را تازه می‌کنند.

استخرهای صخره‌ای یا استخرهای اقیانوسی از دهه ۱۸۰۰ ظاهر شدند، یعنی زمانی که مردمان خشک و مبادی آداب دوره ویکتوریایی شنا در ساحل را ممنوع کردند.

این باعث شد ثروتمندان استخرهایی را در سواحل صخره‌ای بسازند. بقیه استخرها هم از طریق پول‌های مردمی یا بودجه دولتی ساخته شدند. به‌تدریج این استخرها ویژگی بارز تفریح و لذت شدند. امروزه بیش از صد استخر در این منطقه وجود دارد که بسیاری از آن‌ها به‌اندازه استخرهای المپیک هستند.

استخر صخره‌ای ماهون در میان

محله جلفای اصفهان در آستانه سال نو میلادی



کلوت شهداد کرمان

کلوت شهداد کرمان به‌عنوان یک جاذبه‌ی منحصربه‌فرد و طبیعی ایران شناخته می‌شود. چشم‌انداز ماورایی و وهم‌آلود کلوت‌های شهداد سالانه توریست‌های بسیاری را از داخل و خارج از کشور به سمت خود جذب می‌کند. نکته حائز اهمیت در خصوص کلوت شهداد کرمان که آن را در سراسر جهان بر سرزبان‌ها انداخته است، دارا بودن بالاترین درجه حرارتی کره زمین است. به عبارت ساده‌تر منطقه شهداد در کرمان به‌عنوان گرم‌ترین نقطه کره زمین شناخته شده است، همچنین علاوه بر این بخشی از دشت لوت در میراث جهانی یونسکو قرار گرفته است.

